
神興幼稚園 決算

(単位：人)

R2 R3 R4 R5 R6

職員数
※会計年度職員除く

4 4 5 6 6

園児数 54 41 35 33 30

(単位：円)

担当係 R2 R3 R4 R5 R6

人事係 37,515,008 37,372,382 45,680,688 55,674,533 57,624,409

学務係 98,070 91,900 48,975 88,785 48,795

保健給食係 339,041 331,286 0 0 0

人事係 4,712,665 4,784,855 2,132,810 1,389,697 1,717,487

学務係 1,108,019 720,090 677,127 796,857 1,785,291

保健給食係 0 0 351,574 333,476 335,832

学務係 1,732,474 1,575,534 1,542,747 1,979,876 0

教育施設係 4,428,600 242,000 216,700 699,600 0

49,933,877 45,118,047 50,650,621 60,962,824 61,511,814

教育施設係 建築工事 (単位：円)

年度

248,600

4,180,000

R3

R4

145,200

220,000

334,400

R6 0

金額

4,428,600

699,600

242,000

216,700

R5

砂場上屋補修工事

トイレ改修その他工事

内容

幼稚園一般管理費

幼稚園運営事業費

幼稚園施設管理事業費

トイレスロープ設置その他工事

合計

R2

職員人件費

無し

テラス屋根部分改修工事

進入路舗装修繕工事

テラス屋根フック取替その他修繕工事

雨漏り修繕工事
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